

Brudd på retningslinjene
Kan medføre tilleggsgebyr
eller bortvisning fra Rulle.

Spørsmål og klager
skal rettes til MNA.
Informasjon om
åpningstider og annet,
se www.mna.no

MNA
MIDTRE NAMDAL AVFALLSSELSKAP
Tlf. 74 28 17 60 • www.mna.no

Trio Media 12/16

MNA

Hvem kan bruke gjenvinningsstasjonen RULLE?



Rulle er et tilbud til private husholdninger
i kommunene som MNA har oppdrag i.

Det er ikke anledning til å levere avfall fra kjøretøy
med totalvekt over 3,5 tonn inkl. last og evt. tilhenger.
Det kan ikke benyttes **traktor, firmabil eller lastebil**
for å levere husholdningsavfall.

Private husholdninger som betaler renovasjonsgebyr,
har rett til å levere husholdningsavfall fritt til Rulle.

Næringsdrivende har dessverre ikke anledning
til å levere avfall til Rulle.

Hva er husholdningsavfall og næringsavfall?

Som husholdningsavfall regnes avfall fra private
husholdninger, herunder større gjenstander som
inventar og lignende.

Som næringsavfall regnes avfall fra offentlige
og private virksomheter og institusjoner.

(Forurensningsloven §27)

MNA's mobile gjenvinningsstasjon «Rulle» har noen begrensninger!



Rulle kan ta imot de fleste avfallstyper som oppstår i en husholdning, men den har noen begrensninger.

Alt avfall som skal leveres til Rulle må kunne håndteres for hånd, vi har ikke med maskin for løfting.

Hvitevarer og annet elektronisk avfall (EE-avfall) må være under 1x1 meter, og må kunne håndteres for hånd. Slikt avfall kan leveres fritt til forhandler av samme type produkt, da de er pliktig til å ta imot EE-avfall. (Miljøgebyr betales når man kjøper produktet).



Innlevering av asbest/eternitt

Alt asbestholdig materiale pakkes i Hazibag før innlevering til MNA. Sekkene fås i tre størrelser: **100 liter, 1 m³ og 1,5 m³**. Sekker større enn 100 liter må stå på pall ved levering til gjenvinningsstasjon.

Gjenvinningsstasjoner som kan ta imot Hazibag er: **Stormyra, Rørvik, Kolvereid og Osen**. (100-liter sekken kan leveres på «Rulle»).

Det er *kostnadsfritt* for husholdninger å levere asbesten, men du må betale for sekken/e. Hazibag-sekker fås kjøpt på gjenvinningsstasjonene. Næringskunder må i tillegg betale pr. tonn (faktureres). Sekken må merkes *godt* med firmanavn og adresse.



Dette må fraktes til nærmeste faste gjenvinningsstasjon:

- Større enheter enn 1 m³ (1x1 meter)
- Båter og større ting som kan håndteres, men som har stort volum.
- Bygge- og rivningsavfall.
- Innlevering av asbest eller eternitt til Rulle er begrenset til 100 liter's Hazibag. Større enheter som 1 m³ og 1,5 m³ Hazibager må leveres til gjenvinningsstasjonene Stormyra, Rørvik, Kolvereid og Osen.
- Næringsdrivende skal betale for alt avfall som leveres. Rulle har ikke kapasitet til å ta imot avfall fra bedrifter. Lei gjerne en container eller levere dette til nærmeste gjenvinningsstasjon.

Avfall skal ikke settes igjen på området som Rulle bruker utenom åpningstidene. Grunneier eller MNA kan anmelde personer som setter fra seg avfall utenom åpningstidene.

Abonnenter som ønsker å levere flere lass på samme åpningsdag kan bli avvist, hvis det er fare for at Rulle kan gå full i løpet av åpningstiden!

Næringsdrivende

Ved mindre mengder kan dere levere avfallet til nærmeste gjenvinningsstasjon eller hos andre aktører som er rettet mot næringsdrivende. (Eks. Retura NT)

Ved større mengder *skal* næringsdrivende bruke andre aktører som er rettet mot næringsdrivende. (Eks. Retura NT)

Farlig avfall og næringsdrivende

MNA tar *kun* imot farlig avfall fra næringsdrivende på Stormyra avfallsanlegg. Alt farlig avfall må deklarerer på www.avfallsdeklarerer.no før dere ankommer Stormyra. MNA kan være behjelpelig med dette mot et gebyr.

Næringsdrivende som skal levere rivningsavfall som kan være farlig avfall, skal kunne dokumentere at det er fritt for farlige stoffer, f.eks. PCB, ftalater (mye brukt i gulvbelegg), rørisolasjon, klorparafiner og impregnert trevirke. Hvis ikke slik dokumentasjon kan framvises, vil avfallet bli behandlet som farlig avfall.

Avfallstyper MNA ikke tar imot på gjenvinningsstasjonen Rulle

Av sikkerhetsårsaker tar vi ikke imot eks. ammunisjon, sprengstoff, smittefarlig avfall og radioaktivt avfall.

Større gjenstander som ikke kan håndteres for hånd, må avtales på forhånd hvor det kan leveres, da vi ikke har maskiner å hjelpe oss med på Rulle eller alle våre gjenvinningsstasjoner.